
příloha 1A Výzvy 

č. pol. Název položky Velikost

Předpokládaný 

obvod pasu (v 

cm)

Stupeň INKO

Požadovaná 

minimální  

*ISO savost v 

ml

MJ

Předpokládaná 

spotřeba MJ za 1 

rok

1.1 Fixační kalhotky L 100-140 - X ks 1600

1.2 Fixační kalhotky M 80-120 - X ks 500

2.1 Kalhotky plenkové M 75-110 II.-III.stupeň 1700 ks 1500

2.2 Kalhotky plenkové L 100-150 II.-III.stupeň 2200 ks 43000

2.3 Kalhotky plenkové XL 130-170 II.-III.stupeň 2200 ks 17000

3.1 Kalhotky natahovací M 80-110 II.-III.stupeň 900 ks 700

3.2 Kalhotky natahovací M 80-110 II.-III.stupeň 1400 ks 600

3.3 Kalhotky natahovací L 100-140 II.-III.stupeň 1500 ks 1700

1. FIXAČNÍ KALHOTKY

2. KALHOTKY PLENKOVÉ INKONTINENTNÍ PRO DOSPĚLÉ

3. KALHOTKY INKONTINENTNÍ PRO MOBILNÍ DOSPĚLÉ

1/ Přehled předmětu plnění dle předpokládané spotřeby

2. KALHOTKY PLENKOVÉ INKONTINENTNÍ PRO DOSPĚLÉ

TECHNICKÁ SPECIFIKACE - DÍLČÍ PLNĚNÍ A - INKONTINENČNÍ KALHOTKY 

1. FIXAČNÍ KALHOTKY

3. KALHOTKY INKONTINENTNÍ PRO MOBILNÍ DOSPĚLÉ

Technické požadavky předmětu plnění

navlékací kalhotky, 3-vrstvé savé jádro: 100% celulóza, neobsahuje chlor, superabsorbent - neobsahuje ftaláty, neutralizér 

zápachu; indikátor savosti, prodyšné, bez obsahu latexu,vysoký počet elastických gumiček zajišťuje fixaci výrobku na svém 

místě, elastické gumičky jsou i přes oblast třísel-bariéra odtoku, antibakteriální vrstva s okamžitou absorpcí tekutiny-suchý 

povrch, prodyšné

anatomický tvar, plně prodyšné, neobsahuje latex, materiál: prodyšný laminát, minimálně dvojité jádro se 

superabsorbentem, dvojité lepící pásky, které umožní opakované otevírání a zavírání bez rizika roztržení plenky, vnitřní 

hydrofóbní volánky předcházející úniku tekutin, indikátor vlhkosti, neutralizér zápachu, dermatologicky testovány. 

Prodyšnost kalhotek bude doložena certifikátem z nezávislké laboratoře a bude předmětem dalšího posouzení kvality. 

Doložit laboratorní certifikát savosti dle ABL, která bude předmětem dalšího posouzení kvality kalhotek.

*ISO savost – pro ověření požadované savosti je účastník povinen předložit oficiální certifikát ISO savosti, dokládající splnění 

požadovaného objemu tekutiny, který je výrobek schopen absorbovat. Certifikát musí být vystaven nezávislou testovací 

laboratoří, na certifikátu musí být uveden konkrétní REF kód výrobku, ke kterému se garance savosti vztahuje. Bez doložení 

tohoto certifikátu není minimální požadovaná savost prokázána a zadavatel je oprávněn vyloučit účastníka z důvodu 

nesplnění požadavků na předmět plnění. Certifikát ISO savosti musí být předložen pro všechny nabízené výrobky, u kterých 

je savost požadována.

složení:polyester, elastan, možnost praní: do 60°C, možnost sterilizace, vlastnosti:dobrý komfort nošení - elastický výřez pro 

nohy


